
Na osnovu člana 42. i 69. Statuta Opštine Rožaje (’’Sl.list CG’’ – opštinski propisi 
br.9/11)  Skupština opštine Rožaje na sjednici održanoj dana 05.09.2013.godine, 
donosi 
 
 
 

O D L U K U 
O potvrdjivanju Odluke o imenovanju Žirija za dodjelu nagrade ’’30.septembar’’ 

za 2013.godinu 
 
 
 

Član 1. 
Potvrdjuje se Odluka o imenovanju Žirija za dodjelu nagrade ’’30.septembar’’ za 
2013.godinu br.1579 od 03.07.2013.godine. 
 
 

Član 2. 
Sastavni dio ove Odluke čini Odluka o imenovanju Žirija za dodjelu nagrade 
’’30.septembar’’ za 2013.godinu objavljena u Službenom listu br.21 od 
11.07.2013.godine. 
 
 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ’’Službenom 
listu Crne Gore’’ – opštinski propisi. 
 
 
 
 
Broj: 2024 
Rožaje, 06.09.2013.godine 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 
  
                            P r e d s j e d n i k, 
                    Safet Feleć, prof.  
 


